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Nr 193.

Kungl. Maj:ts proposition till riksdagen angående anslag under 
riksstatens åttonde huvudtitel till tillfälligt lönetillägg åt 
vissa vaktmästare; given Stockholms slott den 20 mars 
1925.

Kungl. Maj:t vill härmed, under åberopande av bilagda utdrag av stats
rådsprotokollet över ecklesiastikärenden för denna dag, föreslå riksdagen att 
bifalla det förslag, om vars avlåtande till riksdagen föredragande departe
mentschefen hemställt.

GUSTAF.
Olof Olsson.

Utdrag av protokollet över ecklesiastikärenden, hållet inför Hans 
Maj:t Konungen i statsrådet å Stockholms slott den 20 
mars 1925.

Närvarande:
Statsministern Sandler, ministern för utrikes ärendena Undén, statsråden 

Olsson, Nothin, Svensson., Hansson, Larsson, Wigforss, Möller, 
Levinson.

Departementschefen, statsrådet Olsson anför härefter:
I den till riksdagen den 2 januari 1925 avlåtna statsverkspropositionen 

har Kungl. Maj:t, på min hemställan, föreslagit riksdagen att, i avbidan på 
den proposition i ämnet, som kunde bliva riksdagen förelagd, för beredande 
av tillfälligt lönetillägg åt vissa vaktmästare i enlighet med de av chefen 
för finansdepartementet angivna grunder för budgetåret 1925—1926 under 
åttonde huvudtiteln beräkna ett extra förslagsanslag av 20,000 kronor.

Vid ärendets anmälan inför Kungl. Maj:t erinrade jag, att, såsom chefen 
för finansdepartementet under rubriken: För flera huvudtitlar gemensamma 
frågor förut samma dag anfört till statsrådsprotokollet över finansärenden, 
tillfälligt lönetillägg alltjämt borde beredas åt vissa vaktmästare. Då emel
lertid spörsmålet härom, i vad anginge befattningshavare inom ecklesiastik
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departementets förvaltningsområde, ägde samband med det förslag till löne
reglering för befattningshavare vid universiteten och karolinska institutet, 
som jag hade för avsikt att längre fram under riksdagen framlägga för 
Kungl. Maj:t, var jag ej beredd att definitivt uttala mig om det belopp, 
som för ändamålet borde upptagas under åttonde huvudtiteln. Sedan för
slag beträffande ifrågavarande lönereglering numera av Kungl. Maj:t av
låtits till riksdagen, anhåller jag få återkomma till frågan om tillfälligt löne
tillägg åt vaktmästare.

Enligt inom ecklesiastikdepartementet verkställda beräkningar torde kost
naden för ecklesiastikdepartementets del för ifrågavarande lönetillägg kom
ma att uppgå till det beräknade beloppet, 20,000 kronor. Jag hemställer 
alltså, att Eders Kungl. Maj:t täcktes föreslå riksdagen

att, för beredande av tillfälligt lönetillägg åt vissa vakt
mästare i enlighet med de av chefen för finansdepartementet 
angivna grunder, för budgetåret 1925—1926 under åttonde 
huvudtiteln anvisa ett extra förslagsanslag av 20,000 kronor.

Vad departementschefen sålunda, med instämmande av 
statsrådets övriga ledamöter, hemställt, behagar Hans Maj:t 
Konungen bifalla samt förordnar, att proposition i ämnet 
av den lydelse, bilaga till detta protokoll utvisar, skall av
låtas till riksdagen.

Ur protokollet:
Gustaf Ödmann.
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